
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 жовтня 2018 року № 354

Про надання дозволу Шестаковій В.Г.
на дарування належного їй житлового
будинку

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Шестакової Валентини Григорівни
(зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, вул. Молодіжна. 103), 03.02.1941 р.н.,
паспорт НК 830781, від 17.10.2018 р. про дарування належного їй на праві
власності житлового будинку за адресою: м. Гребінка, вул. Перемоги, 126
Шаповал Дар’ї Олександрівні (зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, вул.
Перемоги, 126), 23.05.1989 року народження, паспорт 001438235, а також заяви
Шаповал Дар’ї Олександрівни про надання згоди на дарування їй житлового
будинку за адресою: м. Гребінка, вул. Перемоги, 126 в якому зареєстрована її
малолітня дитина Федоров Тимур Віталійович, 24.02.2009 р.н., виконавчий
комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати Шестаковій Валентині Григорівні дозвіл на дарування
належного їй на праві власності житлового будинку за адресою: м. Гребінка,
вул. Перемоги, 126 Шаповал Дар’ї Олександрівні, зареєстрованої за адресою:
м.Гребінка, вул. Перемоги,126, 23.05.1989 року народження, паспорт
001438235.

Міський голова В. Колісніченко


